Fırka, Muhammed b. Yûnus el-Kilâzî zamanında (ö. 1011/ 1602) Kitâbü’l-Mecmû’da

yer alıp Hz. Muhammed ile Hz. Ali’den bahseden bazı ibarelerin yorumu konusunda ikiye

ayrılmıştır. Ana yapı fırkanın H. IX. (M. XV.) yüzyıldaki reislerinden Ali el-Haydarî’ye nisbetle

Haydariyye (Gaybiyye, Şemsiyye) diye anılmış, sayıca daha az olan kesim ise İbn Yûnus el-